I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

1 - 3. kolo 23.12.2011 - 16:30
1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clani
1. CUDEN Anze 1991 TK 26.95 480
DNS GABER Klemen 1986 TK
Mladinci
1. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 2450 639
2. KOROSEC Nik 1994 TK 24.72 622
3. GOLOB Matej 1993 BM 24.84 613
4. STRAUS Luka 1993 BM 2485 612
5. BOMBEK Luka 1994 BM 25.03 599
6. KRALJ Blaz 1994 TK 25.21 586
7. SIMENKO Nejc 1993 TK 25.63 558
8. RAVNIK Gregor 1994 TK 26.35 513
Kadeti
1. GORZA Aljaz 1995 TK 25.10 594
2. OMEJEC Zan 1995 TK 25.11 593
3. CARMAN Dominik 1995 TK 25.74 551
4. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 TK 25.85 544
5. PETEK Zan 1996 TK 26.33 515
6. SPENKO Zan 1996 KA 26.43 509
7. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 26.88 484
8. STEVENS Peter John 1995 TK 28.77 394
9. ZUPIN Anze 1995 TK 29.60 362
DNS KOMAR Ziga 1996 KA
Decki
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 24.75 620
Rekord decki
2. MACEK Matic 1997 KA 27.01 477
3. BESTER Mitja 1998 TK 27.16 469
4. HABJAN Aljosa 1997 SDP 27.83 436
5. TOMAS Rok 1998 GBR 28.34 413
6. LESKOVAR Ja3a 1997 TK 29.04 384
7. GRMEK Martin 1998 TK 29.28 374
8. ROPAC Peter 1997 GBR 29.45 368
9. NOVAK Miha 1998 GBR 29.62 361
10. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 29.97 349
11. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 30.02 347
12. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 30.09 345
13. LAVS Rok 1997 KA 30.86 320
14. GANTAR Urban 1997 TK 31.20 309
15. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 31.34 305
16. GLADEK Mark 1998 SDP 3255 272
17. KOSIR Amadej 1998 TK 34.87 222
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Decki

18.

MEDVED Tadej

DNS ZAVRL Martin

MI.decki

23,
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

DSQ

DSQ

DSQ

MLADENOVIC Gal
ZLOF Jan

CENCIC Nejc
VELICKOVIC Jernej
KREK GasSper
KOSIRNIK Matic
TOMAN Jan
ZARNIK Tilen
DIZDAREVIC Jan
BALEK COLNAR Tibor
ZVEGELJ Isak
GLADEK Nik
KUKIC Matic
PETKOVSEK Jaka
STEPISNIK VAREK Jan
KOKELJ Gasper
BASKOVC Zan
PSENICNIK Nejc
THALER Grega
HALKIC Ervin
COLNER David
CARMAN Marcel
ZORMAN Miha
GRUDEN Gaj
KREK BASELJ Matjaz
CELIK Jaka
POTOCNIK Vid
JURCEVIC Kristian
BOZNAR Martin
FINK Aljaz

MRAK Mitja

KOBAL Martin
SEVALJEVIC Pavle
POTOCNIK Janez
DIZDAREVIC Alen
RAJ MILOSEVIC Vid
ANZIC Matevz
STEVIC Leon
EGART Luka
PLANTARIC Jakob
BREJC Bor

CIZEL Luka

DI1 - Prehiter Start
KUZNIK Matic

DI1 - Prehiter Start
KRC Martin

Dl4 - Napacen prihod v cilj

1998 KA
1998 TK

1999 TK
1999 NC
2000 SDP
1999 ZVK
1999 TK
2000
1999 GBR
2000 ZVK
2000 TK
2002 TK
2000 GBR
2003 SDP
2001 GBR
2000 TK
2001 TK
1999 GBR
2001 GBR
2003 GBR
2001 SDP
2000 GBR
2001 TK
2002 ZVK
1999 KA
2002 KA
2003 SDP
2003 TK
2002 GBR
2004 KA
2002 TK
2001 TK
2003 GBR
2004 TK
2002 TK
2004 GBR
2003 TK
2002 TK
2001 TK
2004 GBR
2005 TK
2005 TK
2006 GBR
2000 TK

2000 KA

2004 TK

rezultat  tocke

40.04 146
28.15 421
30.76 323
30.88 319
31.62 297
3249 274
3276 267
33.23 256
34.24 234
3452 228
34.66 226
34.89 221
35.99 202
36.70 190
37.63 176
41.08 136
41.43 132
41.78 129
42.12 126
42.28 124
4261 121
43.58 113
43.58 113
46.24 95
46.68 92
47.34 89
48.78 81
50.85 71
51.36 69
52.81 64
52.97 63
1:11.37 26
1:11.94 25
1:15.32 22
1:16.18 21
1:19.09 19
1:21.87 17
1:24.08 16
1:30.21 13
1:33.11 12
1:37.55 10
2:42.25 2
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

DSQ VILFAN Rok

Dl4 - Napacen prihod v cilj

DNS PAVLIN GaSper
DNS KOGOVSEK Matej
DNS STRMSEK Jaka
DNS STRUBELJ Crt
DNS GALONJA Stefan
DNS MILOST Amadej
DNS HOMAN Urban
DNS SITAR Jurij

DNS BELIC PFAJFAR AndraZ

DNS OMAHEN Jure
DNS VRABEC Aljosa
DNS JAKLIC Jernej

2004 GBR

1999 KA
2001 TK
2002 TK
2001 ZVK
2001 zZzVvK
1999 ZVK
1999 GBR
2002 GBR
2003 GBR
2003 GBR
2003 GBR
2001 KA

rezultat  tocke

2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008

rezultat  tocke
Clanice

1. VOZEL TjaSa
2. KOZAMERNIK Nika
3. ZUPAN Teja

Mladinke

1. HERLEC Ajda
2. KRALJ Jerca
DNS KOUS Lucija

Kadetinje

1. PINTAR Tjasa
2. SAJOVEC Kaja
3. URSIC Kristina
4. URBANCIC Iris
5. POGACNIK Teja
6. KOSIR Manca
7. LIVK Rebeka
8. REPAR Polona
9. SOKLIC Marija
10. BOHINEC Karolina
11. VODOPIVEC Nastja
12. CUK Marija
13. RIBNIKAR Ana
14. TORKAR Anja
15. JERAJ Lara
DNS TERAN Ajda
DNS LESNICAR Marusa
DNS ROSIC Larisa

1994 PZS
1986 ZVK
1990 GBR

1996 TK
1996 TK
1995 IR

1997 GBR
1997 TK
1998 KA
1997 GBR
1998 GBR
1997 TK
1997 SDP
1997 KA
1997 TK
1998 GBR
1997 ZVK
1998 GBR
1998 ZVK
1997 ZVK
1998 TK
1998 GBR
1998 GBR
1998 GBR

26.90 693
28.97 555
30.18 491
31.79 420
3191 415
26.95 690
2752 648
29.08 549
29.24 540
29.65 518
29.79 511
29.89 505
29.98 501
30.05 497
30.32 484
31.02 452
31.37 437
34.61 326
35.64 298
37.99 246
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3. Plavalni Stoping M/

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free
Deklice
1. RAMPRE Marusa 1999 GBR 30.78 463
2. RUS Ziva 1999 GBR 31.72 423
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 32.10 408
4. SERETIN Lara 1999 KA 32.46 395
5. URH Klara 1999 SDP 32.82 382
6. JESENOVEC Julija 2000 TK 33.72 352
7. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 34.26 336
8. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 34.46 330
9. KNIFIC Nika 2000 TK 38.21 242
10. GARTNER Katja 1999 SDP 38.93 229
11. POLAK Irina Marija 1999 TK 43.63 163
12. JUG Mica 2000 TK 54.86 82
13. CEBULJ Iza 2000 TK 1:03.13 54
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
DNS KRISTAN Gaja 1999 GBR
DNS NECEMAR SONC Jagoda 1999 TK
DNS SCHOLLMAYER Ava 1999 RL
Ml.deklice
1. URH Manca 2001 SDP 3440 332
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 34.47 330
3. GOMBOC Masa 2001 GBR 35.07 313
4. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 35.28 307
5. PSENICNIK Ema 2002 GBR 35.70 297
6. LOTRIC Maja 2003 SDP 35.79 294
7. GOMBOC Vita 2001 GBR 35.98 290
8. RANT Erin 2002 SDP 36.88 269
9. ROZMAN Lana 2001 GBR 36.96 267
10. URANKAR Tamara 2001 TK 37.40 258
11. POGACAR Neza 2001 TK 39.16 225
12. SKULJ Ana 2001 TK 40.15 209
13. RABIC Rafaela 2001 GBR 41.66 187
14. COLNER Rebecca 2001 TK 43.24 167
15. KOLARIC Nika 2001 ZVK 43.69 162
16. CENCIC Nina 2003 SDP 4405 158
17. BURGAR Nika 2001 TK 4434 155
18. KOPRIVNIKAR Spela 2002 ZVK 4511 147
19. ATANASOVA lvana 2003 SDP 49.47 111
20. MINOV Zaklina 2001 TK 4953 111
21. POGACAR Zala 2004 TK 50.64 104
22. MALI Petra 2001 KA 50.83 103
SLAPNIK Julija 2002 KA 50.83 103
24. AHACIC Tja3a 2003 TK 51.27 100
25. ARKO Lana 2005 SDP 53.29 89
26. SIRNIK Stella 2004 SDP 53.62 88
27. ZENER Anastasija 2004 SDP 54.45 84
28. SPIK Eva 2003 TK 55.40 79
29. MEHANI Donika 2004 TK 56.48 75
30. BRODER Mirna 2003 TK 57.01 73
31. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 57.14 72
32. CELAR Ajda 2002 TK 1:02.29 56
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat  tocke

33. STARE Lana 2004 GBR 1:02.47 55
34. HODZIC CERNE Dora 2003 GBR 1:05.75 47
35. AVSENEK Karin 2003 GBR 1:08.39 42
36. MARCUN Mojca 2006 TK 1:08.55 42
37. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:09.23 41
38. CELAR Eva 2003 TK 1:09.70 40
39. PIKEC Tinkara 2003 TK 1:10.44 39
40. DEDIC Ema 2003 GBR 1:10.86 38
41. LOGAR Sara 2001 TK 1:13.35 34
42. KREK Tjasa 2004 TK 1:17.09 29
43. GREGORCIC Eva 2002 TK 1:20.58 26
44. BRENCE Klara 2003 TK 1:27.12 20
45. JENKOLE Marusa 2005 GBR 1:33.29 17
46. ABRAMOVIC Tinkara 2004 GBR 1:35.41 16
47. VILFAN Zana 2005 GBR 1:37.85 14
48. GARTNER Gia 2006 GBR 1:41.60 13
49. GRCAR Anja 2004 GBR 1:48.90 10
50. KOBAL Nika 2005 TK 1:59.36 8
51. KOKALJ Tia 2005 GBR 2:01.34 8
DNS OSOLNIK Aneja 2004 SDP
DNS CELIK Tina 2001 TK
3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Clani
1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 1:56.09 688
50m: 27.66 27.66 100m: 56.84 29.18 150m: 1:26.16 29.32 200m: 1:56.09 29.93
2. ZORMAN Matjaz 1992 TK 1:58.97 639
50m: 27.17 27.17 100m: 56.97 29.80 150m: 1:27.83 30.86 200m: 1:58.97 31.14
3. URANKAR Ziga 1992 TK 2:02.83 581
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.25 31.34 150m: 1:32.08 31.83 200m: 2:02.83 30.75
Mladinci
1. BAU Martin 1994 BM 1:52.00 766
50m: 27.93 27.93 100m: 56.46 28.53 150m: 1:24.15 27.69 200m: 1:52.00 27.85
2. GUZEJ Aljaz 1994 NC 1:57.84 658
50m: 28.28 28.28 100m: 58.58 30.30 150m: 1:28.37 29.79 200m: 1:57.84 29.47
3. KOROSEC Nik 1994 TK 2:01.62 598
50m: 28.37 28.37 100m: 58.97 30.60 150m: 1:30.55 31.58 200m: 2:01.62 31.07
4. VELICKoVIC Vid 1993 ZVK 2:02.77 581
50m: 28.18 28.18 100m: 58.88 30.70 150m: 1:31.07 32.19 200m: 2:02.77 31.70
5. SURJAN Gaber 1994 GBR 2:05.60 543
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.13 31.97 150m: 1:33.35 33.22 200m: 2:05.60 32.25
6. KRALJ Blaz 1994 TK 2:07.42 520
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.38 32.56 150m: 1:35.55 34.17 200m: 2:07.42 31.87
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Mladinci

7.

Kadeti

DNS
DNS

Decki

10.

11.

RAVNIK Gregor

50m: 29.88 29.88
OMEJEC Zan

50m: 27.67 27.67
CARMAN Dominik

50m: 27.70 27.70
PETEK Zan

50m: 28.92 28.92
BERNAT Miha

50m: 29.27 29.27
SPENKO Zan

50m: 28.99 28.99
KLANCAR David

50m: 29.37 29.37
KOZAMERNIK Mark

50m: 31.00 31.00
ZUPIN AnZe

50m: 33.39 33.39
POGACAR Zan
KOMAR Ziga
MEDIZEVEC Anze

50m: 28.75 28.75
MACEK Matic

50m: 29.50 29.50
HABJAN Aljo3a

50m: 30.03 30.03
TOMAS Rok

50m: 31.21 31.21
ROPAC Peter

50m: 31.66 31.66
OMAN Jaka

50m: 31.32 31.32
ZVEGELJ Maksim

50m: 32.50 32.50
BLATNIK Matev?

50m: 32.99 32.99
NOVAK Miha

50m: 34.14 34.14
GLADEK Mark

50m: 33.86 33.86
LAVS Rok

50m: 35.41 35.41

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1994 TK
1:02.66  32.78

1995 TK
58.16  30.49

1995 TK
58.14  30.44

1996 TK
1:01.23 3231

1995 OL
1:0155  32.28

1996 KA
1:01.94  32.95

1995 GBR
1:02.65  33.28

1995 ZVK
1:0491 3391

1995 TK
1:08.85 35.46

1996 GBR
1996 KA

1997 TK
1:01.26 3251

1997 KA
1:02.15  32.65

1997 SDP
1:02.78 3275

1998 GBR
1:05.05  33.84

1997 GBR
1:05.73  34.07

1997 TK
1:05.84 3452

1998 GBR
1:08.58 36.08

1997 KA
1:12.87  39.88

1998 GBR
1:1290 3876

1998 SDP
1:1279  38.93

1997 KA
1:16.75 4134

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:37.01

1:28.23

1:30.34

1:33.14

1:34.31

1:35.44

1:37.61

1:39.80

1:45.47

1:34.45

1:36.72

1:36.46

1:39.39

1:41.21

1:41.20

1:45.63

1:52.73

1:52.21

1:52.73

1:58.91

34.35

30.07

32.20

31.91

32.76

33.50

34.96

34.89

36.62

33.19

34.57

33.68

34.34

35.48

35.36

37.05

39.86

39.31

39.94

42.16

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat  tocke
2:09.27 498
2:09.27 32.26
1:.57.93 656
1:57.93 29.70
2:03.11 577
2:03.11 32.77
2:04.62 556
2:04.62 31.48
2:05.07 550
2:05.07 30.76
2:07.59 518
2:07.59 32.15
2:11.50 473
2:11.50 33.89
2:15.62 431
2:15.62 35.82
2:22.20 374
2:22.20 36.73
2:06.85 527
2:06.85 32.40
2:08.56 506
2:08.56 31.84
2:09.25 498
2:09.25 32.79
2:13.66 451
2:13.66 34.27
2:15.87 429
2:15.87 34.66
2:16.11 427
2:16.11 34.91
2:21.48 380
2:21.48 35.85
2:29.94 319
2:29.94 37.21
2:30.54 315
2:30.54 38.33
2:30.95 313
2:30.95 38.22
2:35.69 285
2:35.69 36.78
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Decki
rezultat tocke
12. SPENKO Jan 1998 TK 2:38.78 269
50m: 35.10 35.10 100m: 1:15.78 40.68 150m: 1:57.94 42.16 200m: 2:38.78 40.84
13. MEDVED Tadej 1998 KA 3:11.48 153
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.05 48.99 150m: 2:23.06 49.01 200m: 3:11.48 48.42
DNS STRANIG Matevz 1997 GBR
DNS PAJIC Dejan 1997 GBR
MI.dedki
1. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:24.43 357
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.99 37.06 150m: 1:47.33 38.34 200m: 2:24.43 37.10
2. VELICKOVIC Jernej 1999 zZVK 2:26.09 345
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.13 37.09 150m: 1:48.39 38.26 200m: 2:26.09 37.70
3. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:27.57 335
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.10 37.17 150m: 1:49.73 38.63 200m: 2:27.57 37.84
4. STRNAD Mihael 1999 NC 2:33.12 300
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.68 39.58 150m: 1:54.29 40.61 200m: 2:33.12 38.83
5. ZLOF Jan 1999 NC 2:34.00 295
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.21 40.05 150m: 1:55.26 40.05 200m: 2:34.00 38.74
6. TOMAN Jan 1999 GBR 2:36.44 281
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.19 40.82 150m: 1:58.00 40.81 200m: 2:36.44 38.44
7. ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:36.69 280
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.01 40.11 150m: 1:56.50 41.49 200m: 2:36.69 40.19
8. SOLAR Jakob 1999 TK 2:38.80 269
50m: 34.58 34.58 100m: 1:15.12 40.54 150m: 1:57.85 42.73 200m: 2:38.80 40.95
9. PTICAR Andraz 1999 KA 2:41.57 255
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.68 41.32 150m: 2:00.45 42.77 200m: 2:41.57 41.12
10. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 2:46.84 232
50m: 38.42 38.42 100m: 1:22.13 43.71 150m: 2:05.75 43.62 200m: 2:46.84 41.09
11. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:47.13 230
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.25 42.98 150m: 2:05.49 45.24 200m: 2:47.13 41.64
12. URSIC Jan 2000 KA 2:4852 225
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.78 43.20 150m: 2:05.52 43.74 200m: 2:48.52 43.00
13. KUKIC Matic 2001 GBR 2:52.40 210
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.78 44.23 150m: 2:09.06 45.28 200m: 2:52.40 43.34
14. MUSIC Silvo 1999 TK 2:52.62 209
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.90 44.53 150m: 2:08.53 45.63 200m: 2:52.62 44.09
15. GLADEK Nik 2003 SDP 2:57.57 192
50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.14 46.93 150m: 2:14.74 44.60 200m: 2:57.57 42.83
16. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:28.69 118
50m: 45.63 45.63 100m: 1:40.73 55.10 150m: 2:36.10 55.37 200m: 3:28.69 52.59
17. MEZNAR Urban 2001 KA 3:32.85 112
50m: 46.73 46.73 100m: 1:41.37 54.64 150m: 2:39.78 58.41 200m: 3:32.85 53.07
18. CARMAN Marcel 2002 ZVK 3:34.02 110
50m: 45.67 45.67 100m: 1:39.87 54.20 150m: 2:36.83 56.96 200m: 3:34.02 57.19
19. MEZNAR Blaz 2003 KA 3:35.99 107
50m: 46.51 46.51 100m: 1:44.12 57.61 150m: 2:43.02 58.90 200m: 3:35.99 52.97
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3. Plavalni Stoping %

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat  tocke

20. THALER Grega 2001 SDP 3:43.23 97
50m:  51.63 51.63  100m: 14854  56.91  150m: 2:46.95 5841  200m: 3:4323  56.28

DNS HOMAN Urban 1999 GBR
DNS GALONJA Stefan 2001 ZVK
DNS MILOST Amadej 1999 ZVK
DNS BJELOVUCIC Gal 1999 NC
DNS STRUBELJ Crt 2001 ZVK
4. disciplina/event ZIW, 200m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clanice
1. ZUPAN Teja 1990 GBR 2:12.00 645
50m: 3116 3116  100m: 1:0473 3357  150m: 1:38.71  33.98  200m: 2:12.00  33.29
2. BILANDZIJA Manja 1993 TK 2:14.84 605

50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.05 34.23 150m: 1:40.80 34.75 200m: 2:14.84 34.04

3. KORADEJ Jana 1993 NC 2:18.41 559
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.73 34.50 150m: 1:41.92 36.19 200m: 2:18.41 36.49

Mladinke
1. PERSE Spela 1996 GBR 2:08.55 698
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.70 32.89 150m: 1:36.84 33.14 200m: 2:08.55 31.71
2. REHBERGER Vita 1995 TK 2:15.35 598
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.00 34.18 150m: 1:41.10 35.10 200m: 2:15.35 34.25
3. KALAN Eva 1996 GBR 2:22.34 514
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.33 35.75 150m: 1:45.93 37.60 200m: 2:22.34 36.41
4. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 2:54.42 280
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.89 45.26 150m: 2:10.66 46.77 200m: 2:54.42 43.76
DNS KOUS Lucija 1995 IR
Kadetinje
1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:06.96 725
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.11 32.28 150m: 1:34.70 32.59 200m: 2:06.96 32.26
2. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:09.23 687
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.54 32.74 150m: 1:36.74 33.20 200m: 2:09.23 32.49
3. URSIC Kristina 1998 KA 2:13.88 618
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.30 33.54 150m: 1:39.05 34.75 200m: 2:13.88 34.83
4. POGACNIK Teja 1998 GBR 2:15.65 594
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.53 34.78 150m: 1:41.29 34.76 200m: 2:15.65 34.36
5. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:18.11 563
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.50 35.41 150m: 1:43.24 35.74 200m: 2:18.11 34.87
6. FIRST Hana 1998 NC 2:18.26 561
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.08 34.98 150m: 1:42.11 36.03 200m: 2:18.26 36.15
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje
rezultat  tocke
7. KOSIR Manca 1997 TK 2:19.74 544
50m: 32.73 32.73 100m: 1.08.64 35.91 150m: 1:44.35 35.71 200m: 2:19.74 35.39
8. REPAR Polona 1997 KA 2:22.72 510
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.99 35.80 150m: 1:46.15 37.16 200m: 2:22.72 36.57
9. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 2:23.79 499
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.54 36.60 150m: 1:47.64 37.10 200m: 2:23.79 36.15
10. LIVK Rebeka 1997 SDP 2:26.77 469
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.43 37.38 150m: 1:48.56 38.13 200m: 2:26.77 38.21
11. SOKLIC Marija 1997 TK 2:27.29 464
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.11 38.10 150m: 1:51.09 37.98 200m: 2:27.29 36.20
12. CAMPA Meta 1998 TK 2:28.62 452
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.83 38.78 150m: 1:51.53 38.70 200m: 2:28.62 37.09
13. CUK Marija 1998 GBR 2:29.54 444
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.74 38.49 150m: 1:51.82 39.08 200m: 2:29.54 37.72
14. BABIC Natasa 1997 NC 2:30.70 433
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.87 38.42 150m: 1:50.47 38.60 200m: 2:30.70 40.23
15. TORKAR Anja 1997 ZVK 2:51.24 295
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.23 43.72 150m: 2:07.67 45.44 200m: 2:51.24 43.57
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS TERAN Ajda 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
Deklice
1. RAMPRE Marusa 1999 GBR 2:19.24 550
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.23 35.85 150m: 1:44.50 36.27 200m: 2:19.24 34.74
2. RUS Ziva 1999 GBR 2:29.71 442
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.66 38.41 150m: 1:51.57 38.91 200m: 2:29.71 38.14
3. STIRN Zana 1999 TK 2:30.12 439
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.85 38.74 150m: 1:51.40 38.55 200m: 2:30.12 38.72
4. URH Klara 1999 SDP 2:31.31 428
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.18 38.46 150m: 1:53.16 38.98 200m: 2:31.31 38.15
5. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 2:33.34 411
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.85 38.60 150m: 1:53.24 40.39 200m: 2:33.34 40.10
6. BELE Anja 1999 TK 2:34.19 405
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.65 39.17 150m: 1:53.72 40.07 200m: 2:34.19 40.47
7. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 2:38.20 375
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.87 40.94 150m: 1:57.58 41.71 200m: 2:38.20 40.62
8. SERETIN Lara 1999 KA 2:38.63 372
50m: 35.96 35.96 100m: 1:17.23 41.27 150m: 1:57.90 40.67 200m: 2:38.63 40.73
9. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 2:40.14 361
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.20 41.01 150m: 1:59.37 42.17 200m: 2:40.14 40.77
10. URANKAR Tajda 1999 TK 2:41.49 352
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.73 40.88 150m: 1:59.28 42.55 200m: 2:41.49 42.21
11. PINTAR MaSa 2000 TK 2:46.69 320
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.99 42.65 150m: 2:03.98 44.99 200m: 2:46.69 42.71
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Deklice
rezultat  tocke
12. KRKOC Nika 2000 TK 2:52.65 288
50m: 37.00  37.00 100m: 1:21.42 44.42 150m: 2:08.66 47.24 200m: 2:52.65  43.99
13. BOZNAR Monika 2000 TK 2:53.70 283
50m: 38.58 38.58 100m: 1:24.11 45,53 150m: 2:09.70 45.59 200m: 2:53.70 44.00
14. GARTNER Katja 1999 SDP 3:03.86 239
50m: 41.26  41.26 100m: 1:29.08 47.82 150m: 2:16.76 47.68 200m: 3:03.86  47.10
DNS NECEMAR SONC Jagoda 1999 TK
DNS RAK Spela 2000 KA
DNS KRISTAN Gaja 1999 GBR
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
DNS BROJAN Eva 2000 KA
Ml.deklice
1. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:36.73 385
50m: 36.91  36.91 100m: 1:17.97 41.06 150m: 1:58.09 40.12 200m: 2:36.73  38.64
2. URH Manca 2001 SDP 2:41.01 355
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.10 41.75 150m: 2:00.74 42.64 200m: 2:41.01 40.27
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 2:4595 325
50m: 39.58  39.58 100m: 1:23.12 4354 150m: 2:06.48 43.36 200m: 2:45.95  39.47
4. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:46.25 323
50m: 38.80  38.80 100m: 1:21.76 42.96 150m: 2:05.40  43.64 200m: 2:46.25  40.85
5. GOMBOC Masa 2001 GBR 2:47.30 317
50m: 38.25  38.25 100m: 1:22.02 43.77 150m: 2:06.35  44.33 200m: 2:47.30  40.95
6. RANT Erin 2002 SDP 2:47.88 314
50m: 40.17 4017 100m: 1:23.19 43.02 150m: 2:06.06 42.87 200m: 2:47.88  41.82
7. GOMBOC Vita 2001 GBR 2:55.99 272
50m: 39.52 39.52 100m: 1:24.95 45.43 150m: 2:11.30 46.35 200m: 2:55.99 44.69
8. LOTRIC Maja 2003 SDP 2:56.42 270
50m: 4051 4051 100m: 1:26.31 45.80 150m: 2:13.90  47.59 200m: 2:56.42  42.52
9. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:08.76 221
50m: 40.08  40.08 100m: 1:28.03 47.95 150m: 2:19.30  51.27 200m: 3:08.76  49.46
10. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:09.14 219
50m: 44.82  44.82 100m: 1:33.42 48.60 150m: 2:22.65  49.23 200m: 3:09.14  46.49
11. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3:34.02 151
50m: 49.37 49.37 100m: 1:45.32 55.95 150m: 2:42.89 57.57 200m: 3:34.02 51.13
12. KOPRIVNIKAR Spela 2002 ZVK 3:37.81 144
50m: 47.81 47.81 100m: 1:44.40 56.59 150m: 2:42.58 58.18 200m: 3:37.81 55.23
13. CENCIC Nina 2003 SDP 3:41.96 136
50m: 50.00  50.00 100m: 1:46.31 56.31 150m:  2:44.87 58.56 200m: 3:41.96  57.09
14. ATANASOVA lvana 2003 SDP 4:00.55 107
50m: 54.40  54.40 100m: 1:57.34 1:02.94  150m: 3:00.66 1:03.32 200m: 4:00.55  59.89

PK TRIGLAV KRANJ

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983

Registered to Plavalna zveza Slovenije

24.12.2011 5:11 - Stran 10



I

3. Plavalni Stoping

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clani
1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 2:09.11 621
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.25 32.43 150m: 1:36.04 32.79 200m: 2:09.11 33.07
Mladinci
1. SURJAN Gaber 1994 GBR 2:21.36 474
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.74 35.99 150m: 1:45.62 36.88 200m: 2:21.36 35.74
2. MIHOVEC Rok 1994 TK 2:24.36 445
50m:  29.90  29.90  100m: 1:09.32  39.42  150m: 1:48.38  39.06  200m: 2:24.36  35.98
DNS VELICKOVIC Vid 1993 ZVK
Kadeti
1. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 TK 2:22.13 466
50m: 3229 3229  100m: 1:0855  36.26  150m: 1:4593  37.38  200m: 2:22.13  36.20
2. KOPAC Zan 1996 TK 2:25.64 433
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.73 36.61 150m: 1:48.24 37.51 200m: 2:25.64 37.40
3. KLANCAR David 1995 GBR 2:25.66 433
50m: 35.22 35.22 100m: 1:12.12 36.90 150m: 1:49.25 37.13 200m: 2:25.66 36.41
4. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:28.05 412
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.83 37.20 150m: 1:50.54 37.71 200m: 2:28.05 37.51
5. SPENKO Zan 1996 KA 2:31.74 383
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.88 38.80 150m: 1:53.47 39.59 200m: 2:31.74 38.27
DNS POGACAR Zan 1996 GBR
Decki
1. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:23.21 455
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.51 36.47 150m: 1:47.25 36.74 200m: 2:23.21 35.96
2. TOMAS Rok 1998 GBR 2:23.69 451
50m: 34.18 34.18 100m: 1:11.17 36.99 150m: 1:47.85 36.68 200m: 2:23.69 35.84
3. ROPAC Peter 1997 GBR 2:35.54 355
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.51 39.48 150m: 1:56.92 40.41 200m: 2:35.54 38.62
4. GLADEK Mark 1998 SDP 2:44.40 301
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.95 41.96 150m: 2:03.32 43.37 200m: 2:44.40 41.08
5. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:45.46 295
50m: 39.15 39.15 100m: 1:20.98 41.83 150m: 2:04.63 43.65 200m: 2:45.46 40.83
6. NOVAK Miha 1998 GBR 2:45.62 294
50m:  39.03  39.03  100m: 1:21.10  42.07  150m: 2:03.90  42.80  200m: 2:45.62  41.72
7. LAVS Rok 1997 KA 2:48.88 278
50m:  37.96  37.96  100m: 1:20.93  42.97  150m: 2:06.39 4546  200m: 2:48.88  42.49
8. BLATNIK Matevz 1997 KA 2:52.51 261
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.70 44.09 150m: 2:08.87 46.17 200m: 2:52.51 43.64
9. REPNIK Aljaz 1997 TK 2:55.70 247
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.71 45.60 150m: 2:11.48 45.77 200m: 2:55.70 44.22
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Decki
rezultat  tocke
DSQ MACEK Matic 1997 KA
DI3 - Napacen obrat
DNS PAJIC Dejan 1997 GBR
DNS STRANIG Matevz 1997 GBR
Ml.decki
1. ZUPANEC Ales 2000 TK 2:37.06 345
50m: 35.00  35.00 100m: 1:15.88 40.88 150m: 1:57.21 41.33 200m: 2:37.06  39.85
2. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:47.86 283
50m: 3944  39.44 100m: 1:22.18 42.74 150m:  2:05.42 43.24 200m: 2:47.86  42.44
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:50.54 270
50m: 40.76  40.76 100m: 1:24.78 44.02 150m: 2:08.27 43.49 200m: 2:50.54  42.27
4. CIZEL Luka 2000 TK 2:52.79 259
50m: 40.66  40.66 100m: 1:26.38 45.72 150m: 2:11.52 45.14 200m: 2:52.79  41.27
5. TOMAN Jan 1999 GBR 2:53.39 257
50m: 41.72 41.72 100m: 1:25.77 44.05 150m: 2:10.52 44,75 200m: 2:53.39 42.87
6. MARCUN Miha 2001 TK 2:55.47 248
50m: 4159  41.59 100m: 1:25.70  44.11 150m:  2:11.52 45.82 200m: 2:55.47  43.95
7. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:57.55 239
50m: 4259 4259 100m: 1:28.95  46.36 150m: 2:13.68 44.73 200m: 2:57.55  43.87
8. SPENKO Tim 2000 TK 2:58.78 234
50m: 4272 42.72 100m: 1:28.84  46.12 150m: 2:14.32 45.48 200m: 2:58.78  44.46
9. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 2:59.11 233
50m: 42.73 42.73 100m: 1:27.98 45.25 200m: 2:59.11 1:31.13
10. URSIC Jan 2000 KA 2:59.48 231
50m: 43.46 43.46 100m: 1:28.99 45,53 200m: 2:59.48 1:30.49
11. GLADEK Nik 2003 SDP 3:03.24 217
50m: 4409  44.09 100m:  1:30.87 46.78 150m: 3:03.11 1:32.24 200m: 3:03.24 0.13
12. SUBIC Luka 2000 TK 3:10.83 192
50m: 46.04  46.04 100m: 1:34.89 48.85 150m: 2:22.17 47.28 200m: 3:10.83  48.66
13. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:13.05 186
50m: 47.33  47.33 100m: 1:37.26 49.93 150m: 2:26.01 48.75 200m: 3:13.05  47.04
14. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 3:13.09 186
50m: 45.65 45.65 100m: 1:35.38 49.73 150m: 2:26.16 50.78 200m: 3:13.09 46.93
15. VOVK Nace 2002 TK 3:14.63 181
50m: 4582 4582 100m: 1:35.31 49.49 150m: 2:25.80  50.49 200m: 3:14.63  48.83
16. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:15.54 179
50m: 4398  43.98 100m: 1:33.43 49.45 150m: 2:2455  51.12 200m: 3:1554  50.99
17. FAJAN Maks 2001 TK 3:1857 171
50m: 46.58  46.58 100m: 1:36.43 49.85 150m: 2:28.68 52.25 200m: 3:18.57  49.89
18. KUKIC Matic 2001 GBR 3:20.34 166
50m: 46.91 46.91 100m: 1:38.06 51.15 150m: 2:29.81 51.75 200m: 3:20.34 50.53
19. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 3:23.79 158
50m: 47.52 47.52 100m: 1:39.92 52.40 150m: 2:33.17 53.25 200m: 3:23.79 50.62
20. IVICIC Anze 2001 TK 3:2491 155
50m: 48.00  48.00 100m:  1:40.92 52.92 150m:  2:34.19 53.27 200m: 3:24.91  50.72
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MIl.decki
rezultat  tocke
21. STANONIK Matic 2000 TK 3:26.77 151
50m:  48.24  48.24 100m: 1:42.53 54.29  150m: 2:35.13 52.60 200m: 3:26.77  51.64
22. LEPEN Jurij 2002 TK 3:29.36 146
50m: 49.43 49.43 100m: 1:43.15 53.72 150m: 2:36.52 53.37 200m: 3:29.36 52.84
23. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 3:31.13 142
50m: 50.22  50.22 100m: 1:43.82 53.60 150m: 2:37.70  53.88 200m: 3:31.13  53.43
24. VINTAR Miha 2003 TK 3:32.03 140
50m: 50.36  50.36 100m: 1:44.44  54.08  150m: 2:39.83  55.39 200m: 3:32.03  52.20
25. BEVK Luka 2001 TK 3:34.84 135
50m: 50.68  50.68 100m: 1:47.44  56.76  150m: 2:43.32  55.88 200m: 3:34.84  51.52
26. CARMAN Marcel 2002 ZVK 3:41.73 123
50m: 52.06  52.06 100m: 1:48.92 56.86  150m: 2:46.18 57.26 200m: 3:41.73  55.55
27. JERMAN Uros 2001 TK 3:53.39 105
50m: 53.39 53.39 100m: 1:54.08 1:00.69 150m: 2:54.20 1:00.12 200m: 3:53.39 59.19
28. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:57.93 99
50m: 55.30  55.30 100m: 1:56.90 1:.01.60  150m: 2:59.62 1:02.72  200m: 3:57.93  58.31
DSQ HOMAN Urban 1999 GBR
DI3 - Napacen obrat
DSQ BOSKAN Saso 2002 TK
DI3 - Napacen obrat
DSQ THALER Grega 2001 SDP
DI3 - Napacen obrat
DNS MILOST Amadej 1999 ZVK
DNS STRUBELJ Crt 2001 ZVK
DNS GALONJA Stefan 2001 ZVK
6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clanice
1. BEZAN Ursa 1994 TK 2:1493 769
50m: 31.83  31.83 100m: 1:05.57  33.74  150m: 1:40.40  34.83 200m: 2:14.93  34.53
2. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 2:27.74 586
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.59 36.85 150m: 1:49.39 37.80 200m: 2:27.74 38.35
DNS ZUPAN Teja 1990 GBR
Mladinke
1. TRAVEN Sara 1995 TK 2:2458 625
50m: 34.47  34.47 100m: 1:11.21  36.74  150m: 1:48.03  36.82 200m: 2:2458  36.55
2. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 2:28.92 572
50m: 3438  34.38 100m: 1:12.40  38.02  150m: 1:50.75  38.35 200m: 2:28.92  38.17
3. PERSE Spela 1996 GBR 2:31.09 548
50m: 37.79  37.79 100m: 1:16.66  38.87  150m: 1:54.26  37.60 200m: 2:31.09  36.83
4, KALAN Eva 1996 GBR 2:51.73 373
50m: 3950  39.50 100m: 1:22.35  42.85  150m: 2:06.82  44.47 200m: 2:51.73  44.91
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Mladinke
rezultat  tocke
5. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 3:31.09 201
50m:  49.68  49.68 100m: 1:44.19 5451  150m: 2:40.14  55.95 200m: 3:31.09  50.95
Kadetinje
1. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:29.96 560
50m: 35.61  35.61 100m: 1:13.32 3771  150m: 1:51.89  38.57 200m: 2:29.96  38.07
2. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:36.39 494
50m: 37.06  37.06 100m: 1:16.98  39.92  150m: 1:56.72  39.74 200m: 2:36.39  39.67
3. POGACNIK Teja 1998 GBR 2:37.89 480
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.34 39.90 150m: 1:56.18 39.84 200m: 2:37.89 41.71
4. URSIC Kristina 1998 KA 2:41.26 450
50m: 38.24  38.24 100m: 1:19.60  41.36  150m: 2:00.89  41.29 200m: 2:41.26  40.37
5. LIVK Rebeka 1997 SDP 2:45.47 417
50m: 38.59  38.59 100m: 1:20.17 4158  150m: 2:03.23  43.06 200m: 2:45.47  42.24
6. REPAR Polona 1997 KA 2:48.52 395
50m:  40.21  40.21 100m: 1:24.60 4439  150m: 2:07.79  43.19 200m: 2:48.52  40.73
7. CUK Marija 1998 GBR 2:52.55 368
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.21 44.04 150m: 2:08.98 44,77 200m: 2:52.55 43.57
8. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 2:54.15 358
50m: 4230  42.30 100m: 1:26.75  44.45  150m: 2:11.31  44.56 200m: 2:54.15  42.84
9. PECAVER Tina 1998 TK 2:58.39 333
50m: 4240  42.40 100m: 1:28.76  46.36  150m: 2:15.03  46.27 200m: 2:58.39  43.36
10. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 3:00.13 323
50m: 4270  42.70 100m: 1:2855 4585  150m: 2:14.90  46.35 200m: 3:00.13  45.23
11. JERAJ Lara 1998 TK 3:14.66 256
50m: 43.54 43.54 100m: 1:32.66 49.12 150m: 2:23.97 51.31 200m: 3:14.66 50.69
DSQ TORKAR Anja 1997 ZVK
DI2 - Napacen stil
DNS TERAN Ajda 1998 GBR
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
Deklice
1. RAMPRE Marusa 1999 GBR 2:38.27 477
50m: 3736  37.36 100m: 1:17.91 4055  150m: 1:58.41  40.50 200m: 2:38.27  39.86
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:38.39 475
50m: 36.21  36.21 100m: 1:16.54  40.33  150m: 1:57.68  41.14 200m: 2:38.39  40.71
3. SINK Sara 1999 TK 2:47.10 405
50m: 39.09  39.09 100m: 1:21.04 4195  150m: 2:04.66  43.62 200m: 2:47.10  42.44
4. URH Klara 1999 SDP 2:51.84 372
50m:  41.07  41.07 100m: 1:24.30 4323  150m: 2:08.63  44.33 200m: 2:51.84  43.21
5. RUS Ziva 1999 GBR 2:57.98 335
50m: 4275  42.75 100m: 1:28.37 4562  150m: 2:13.92 4555 200m: 2:57.98  44.06
6. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 2:59.81 325
50m:  43.01  43.01 100m: 1:29.64  46.63  150m: 2:15.86  46.22 200m: 2:59.81  43.95
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice
rezultat  tocke
7. ZELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:05.13 298
50m: 44.97 44.97 100m: 1:32.32 47.35 150m: 2:19.45 47.13 200m: 3:05.13 45.68
8. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 3:10.64 273
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.35 49.40 150m: 2:23.69 49.34 200m: 3:10.64 46.95
9. SERETIN Lara 1999 KA 3:11.02 271
50m: 43.91 4391 100m: 1:31.98 48.07 150m: 2:22.56 50.58 200m: 3:11.02 48.46
10. GARTNER Katja 1999 SDP 3:18.75 241
50m: 46.80 46.80 100m: 1:38.14 51.34 150m: 2:30.29 52.15 200m: 3:18.75 48.46
11. POLAK Irina Marija 1999 TK 3:22.07 229
50m: 47.14 47.14 100m: 1:38.98 51.84 150m: 2:30.94 51.96 200m: 3:22.07 51.13
12. JUG Jera 2000 TK 3:54.09 147
50m: 53.98 53.98 100m: 1:53.37 59.39 150m: 2:54.24 1:00.87 200m: 3:54.09 59.85
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
DNS KRISTAN Gaja 1999 GBR
Ml.deklice
1. MARCUN Manca 2002 TK 2:53.20 364
50m: 41.01 41.01 100m: 1:26.00 44,99 150m: 2:10.90 44.90 200m: 2:53.20 42.30
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:58.10 334
50m: 41.78 41.78 100m: 1:28.17 46.39 150m: 2:14.50 46.33 200m: 2:58.10 43.60
3. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:59.26 328
50m: 43.73 43.73 100m: 1:29.87 46.14 150m: 2:16.06 46.19 200m: 2:59.26 43.20
4, RANT Erin 2002 SDP 3:02.52 311
50m: 43.71 43.71 100m: 1:29.91 46.20 150m: 2:16.38 46.47 200m: 3:02.52 46.14
5. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:05.15 298
50m: 44.40 44.40 100m: 1:31.37 46.97 150m: 2:19.13 47.76 200m: 3:05.15 46.02
6. URH Manca 2001 SDP 3:05.24 297
50m: 42.98 42.98 100m: 1:29.97 46.99 150m: 2:18.45 48.48 200m: 3:05.24 46.79
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:06.33 292
50m: 44.45 44.45 100m: 1:32.50 48.05 150m: 2:20.37 47.87 200m: 3:06.33 45.96
8. GRMEK Ema 2001 TK 3:06.71 290
50m: 43.27 43.27 100m: 1:32.11 48.84 150m: 2:20.10 47.99 200m: 3:06.71 46.61
9. PINTAR Lucija 2001 KA 3:13.23 262
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.48 51.58 150m: 2:26.46 49.98 200m: 3:13.23 46.77
10. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:14.31 258
50m: 46.64 46.64 100m: 1:36.03 49.39 150m: 2:26.28 50.25 200m: 3:14.31 48.03
11. URANKAR Tamara 2001 TK 3:14.63 256
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.72 50.96 150m: 2:27.12 50.40 200m: 3:14.63 47.51
12. PAVLIC Zala 2002 TK 3:17.60 245
50m: 47.65 47.65 100m: 1:38.28 50.63 150m: 2:30.13 51.85 200m: 3:17.60 47.47
13. SKULJ Ana 2001 TK 3:19.32 239
50m: 46.83 46.83 100m: 1:38.95 52.12 150m: 2:29.73 50.78 200m: 3:19.32 49.59
14. ROZMAN Beti 2001 TK 3:19.80 237
50m: 48.05 48.05 100m: 1:38.13 50.08 150m: 2:30.00 51.87 200m: 3:19.80 49.80
15. JELOVCAN Leja 2002 TK 3:21.85 230
50m: 47.72 47.72 100m: 1:39.58 51.86 150m: 2:31.74 52.16 200m: 3:21.85 50.11
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3. Plavalni Stoping

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, MI.deklice
rezultat  tocke
16. LOTRIC Maja 2003 SDP 3:28.23 209
50m: 48.66 48.66 100m: 1:42.59 53.93 150m: 2:37.17 54.58 200m: 3:28.23 51.06
17. HRIBAR Petja 2002 TK 3:29.59 205
50m: 49.22 49.22 100m: 1:42.39 53.17 150m: 2:36.12 53.73 200m: 3:29.59 53.47
18. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:36.99 185
50m: 53.55 53.55 100m: 1:47.53 53.98 150m: 2:42.38 54.85 200m: 3:36.99 54.61
19. CENCIC Nina 2003 SDP 3:43.72 169
50m: 51.57 51.57 100m: 1:49.03 57.46 150m: 2:47.91 58.88 200m: 3:43.72 55.81
20. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 3:45.70 164
50m: 53.21 53.21 100m: 1:50.89 57.68 150m: 2:49.49 58.60 200m: 3:45.70 56.21
21. BIZJAK Nika 2002 TK 3:46.03 164
50m: 53.14 53.14 100m: 1:50.30 57.16 150m: 2:49.38 59.08 200m: 3:46.03 56.65
22. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 3:54.89 146
50m: 54.35 54.35 100m: 1:53.75 59.40 150m: 2:55.31 1:01.56 200m: 3:54.89 59.58
23. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3:55.06 145
50m: 57.08 57.08 100m: 2:00.04 1:02.96 150m: 3:00.47 1:00.43 200m: 3:55.06 54.59
24. KOPRIVNIKAR épela 2002 ZVK 3:56.57 143
50m: 55.48 55.48 100m: 1:57.01 1:01.53 150m: 2:57.83 1:00.82 200m: 3:56.57 58.74
25. JANEZIC Ana 2002 TK 3:58.26 140
50m: 53.99 53.99 100m: 1:54.89 1:00.90 150m: 2:58.25 1:03.36 200m: 3:58.26 1:00.01
DSQ ROZMAN Lana 2001 GBR
DI1 - Prehiter Start
7. disciplina/event 1500m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clanice, Z/W
1. SMID Tanja 1990 TK 16:40.94 851
50m: 31.23 31.23 450m: 4:54.35 32.77 850m: 9:18.97 33.05 1250m: 13:50.79 35.55
100m: 1:04.04 32.81 500m: 5:27.29 32.94 900m: 9:52.03 33.06 1300m: 14:25.57 34.78
150m: 1:37.05 33.01 550m: 6:00.45 33.16 950m: 10:25.55 33.52 1350m: 15:00.04 34.47
200m: 2:10.06 33.01 600m: 6:33.64 33.19 1000m: 10:59.22 33.67 1400m: 15:34.15 34.11
250m: 2:43.17 33.11 650m: 7:06.77 33.13 1050m: 11:32.29 33.07 1450m: 16:08.17 34.02
300m: 3:16.00 32.83 700m:  7:39.69 32.92 1100m: 12:05.56 33.27 1500m: 16:40.94 32.77
350m: 3:48.83 32.83 750m: 8:12.99 33.30 1150m: 12:39.66 34.10
400m: 4:21.58 32.75 800m: 8:45.92 32,93 1200m: 13:15.24 35.58
2. ZUPAN Teja 1990 GBR 17:05.16 792
50m: 32.61 32.61 450m: 5:07.81 34.49 850m: 9:41.70 34.09 1250m: 14:15.36 34.32
100m: 1:07.23 34.62 500m: 5:42.27 34.46 900m: 10:15.86 34.16 1300m: 14:49.52 34.16
150m: 1:41.59 34.36 550m: 6:16.36 34.09 950m: 10:50.01 34.15 1350m: 15:23.69 34.17
200m: 2:15.99 34.40 600m: 6:50.61 34.25 1000m: 11:24.31 34.30 1400m: 15:57.95 34.26
250m: 2:50.34 34.35 650m: 7:24.83 34.22 1050m: 11:58.22 33.91 1450m: 16:31.86 33.91
300m: 3:24.64 34.30 700m:  7:59.15 34.32 1100m: 12:32.54 34.32 1500m: 17:05.16 33.30
350m: 3:59.03 34.39 750m: 8:33.52 34.37 1150m: 13:06.69 34.15
400m: 4:33.32 34.29 800m: 9:07.61 34.09 1200m: 13:41.04 34.35
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

7. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free, Clanice

rezultat  tocke

3. VOZEL Tjasa 1994 PZS 17:24.16 749
50m: 32.16 32.16 450m:  5:09.02 34.60 850m: 9:50.11 35.33 1250m: 14:31.39 34.93
100m: 1:06.44 34.28 500m: 5:43.99 34.97 900m: 10:25.79 35.68 1300m: 15:06.04 34.65
150m: 1:39.75 33.31 550m: 6:18.62 34.63 950m: 11:01.21 35.42 1350m: 15:40.62 34.58
200m: 2:15.99 36.24 600m: 6:53.76 35.14 1000m: 11:36.39 35.18 1400m: 16:15.78 35.16
250m: 2:50.75 34.76 650m: 7:28.94 35.18 1050m: 12:10.97 34.58 1450m: 16:50.42 34.64
300m: 3:25.45 34.70 700m: 8:04.48 35.54 1100m: 12:46.33 35.36 1500m: 17:24.16 33.74
350m: 3:59.94 34.49 750m: 8:39.76 35.28 1150m: 13:21.37 35.04
400m: 4:34.42 34.48 800m: 9:14.78 35.02 1200m: 13:56.46 35.09

Mladinke, Z/W

1. BOHINC Spela 1995 TK 16:21.74 902
50m: 31.40 31.40 450m:  4:56.00 32.86 850m: 9:17.81 32.73  1250m: 13:38.98 32.78
100m: 1:04.48 33.08 500m: 5:28.72 32.72 900m:  9:50.38 3257  1300m: 14:11.64 32.66
150m: 1:37.60 33.12 550m: 6:01.82 33.10 950m: 10:22.73 32.35 1350m: 14:44.31 32.67
200m: 2:10.72 33.12 600m: 6:34.53 32.71 1000m: 10:55.43 32.70  1400m: 15:17.18 32.87
250m: 2:44.08 33.36 650m: 7:07.22 32.69 1050m: 11:28.20 32.77  1450m: 15:49.98 32.80
300m: 3:17.05 32.97 700m: 7:39.81 32,59 1100m: 12:00.81 32.61  1500m: 16:21.74 31.76
350m: 3:50.28 33.23 750m: 8:12.61 32.80 1150m: 12:33.53 32.72
400m: 4:23.14 32.86 800m: 8:45.08 32.47 1200m: 13:06.20 32.67

2. MARCUN Jera 1996 TK 18:13.80 652
50m: 34.98 34.98 450m:  5:29.35 36.94 850m: 10:19.90 36.13  1250m: 15:11.87 36.45
100m: 1:11.58 36.60 500m: 6:06.48 37.13 900m: 10:56.17 36.27  1300m: 15:48.73 36.86
150m: 1:48.21 36.63 550m: 6:43.11 36.63 950m: 11:32.78 36.61  1350m: 16:25.09 36.36
200m: 2:25.17 36.96 600m: 7:19.01 35.90 1000m: 12:09.45 36.67  1400m: 17:01.35 36.26
250m: 3:02.08 36.91 650m: 7:55.00 35.99 1050m: 12:46.09 36.64  1450m: 17:37.37 36.02
300m: 3:38.73 36.65 700m: 8:31.10 36.10 1100m: 13:22.49 36.40  1500m: 18:13.80 36.43
350m: 4:15.61 36.88 750m: 9:07.51 36.41  1150m: 13:58.74 36.25
400m: 4:52.41 36.80 800m: 9:43.77 36.26  1200m: 14:35.42 36.68

3. KOZINC Ula 1995 TK 18:15.74 649
50m: 34.07 34.07 450m: 5:30.88 37.20 850m: 10:22.92 36.76 1250m: 15:14.64 36.22
100m: 1:11.07 37.00 500m: 6:07.37 36.49 900m: 10:59.66 36.74 1300m: 15:51.29 36.65
150m: 1:48.24 37.17 550m: 6:44.39 37.02 950m: 11:36.42 36.76 1350m: 16:28.39 37.10
200m: 2:25.71 37.47 600m: 7:21.13 36.74 1000m: 12:12.72 36.30 1400m: 17:05.01 36.62
250m: 3:02.41 36.70 650m: 7:57.50 36.37 1050m: 12:48.97 36.25 1450m: 17:41.40 36.39
300m: 3:39.82 37.41 700m: 8:33.84 36.34 1100m: 13:25.60 36.63 1500m: 18:15.74 34.34
350m: 4:17.01 37.19 750m: 9:09.80 35.96 1150m: 14:01.99 36.39
400m: 4:53.68 36.67 800m: 9:46.16 36.36 1200m: 14:38.42 36.43

Kadetinje, Z/W

1. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 21:12.58 414
50m: 37.58 37.58 450m: 6:12.10 42.60 850m: 11:57.88 43.09 1250m: 17:45.18 43.92
100m: 1:18.09 40.51 500m: 6:55.21 43.11 900m: 12:41.46 43.58 1300m: 18:27.34 42.16
150m: 1:59.50 41.41 550m: 7:38.31 43.10 950m: 13:24.32 42.86 1350m: 19:08.33 40.99
200m: 2:41.02 41.52 600m: 8:21.90 43.59 1000m: 14:07.51 43.19 1400m: 19:50.90 42.57
250m: 3:22.73 41.71 650m: 9:04.94 43.04 1050m: 14:51.15 43.64 1450m: 20:33.08 42.18
300m: 4:04.62 41.89 700m: 9:48.28 43.34 1100m: 15:34.60 43.45 1500m: 21:12.58 39.50
350m: 4:46.58 41.96 750m: 10:31.72 43.44  1150m: 16:18.06 43.46
400m: 5:29.50 42.92 800m: 11:14.79 43.07 1200m: 17:01.26 43.20

MI.decki, M/M
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Ml.decki
rezultat  tocke
1. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 19:52.07 385
50m: 3493 3493  450m: 54978  40.30  850m: 11:09.45  39.87  1250m: 16:29.39  39.79
100m: 1:13.34 3841  500m: 6:29.98  40.20  900m: 11:49.26  39.81  1300m: 17:09.44  40.05
150m: 1:51.94 38,60  550m: 7:09.58  39.60  950m: 12:29.03  39.77  1350m: 17:49.52  40.08
200m: 2:30.70  38.76  600m: 7:49.35  39.77 1000m: 13:09.27  40.24  1400m: 18:31.22  41.70
250m: 3:10.28  39.58  650m: 8:30.04  40.69 1050m: 13:49.55  40.28  1450m: 19:12.12  40.90
300m: 3:50.19 3991  700m: 9:09.89  39.85 1100m: 14:29.68  40.13  1500m: 19:52.07  39.95
350m: 4:29.59  39.40  750m: 9:49.86  39.97 1150m: 15:09.56  39.88
400m: 5:09.48  39.89  800m: 10:29.58  39.72 1200m: 15:49.60  40.04
8. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Kadeti
1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:03.38 394
50m:  29.35 2935  100m: 1:03.38  34.03
Decki
1. TRELC Tomaz 1997 TK 1:01.54 430
50m:  29.63  29.63  100m: 1:01.54  31.91
2. ZUPANC Rok 1998 TK 1:03.47 392
50m:  29.93  29.93  100m: 1:03.47  33.54
3. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:04.00 382
50m: 3052 3052  100m: 1:04.00  33.48
4. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:06.32 344
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.32 34.47
9. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clanice
1. PAVLIC Pia 1994 TK 1:04.14 546
50m: 2876 2876  100m: 1:04.14  35.38
Mladinke
1. KOUS Lucija 1995 IR 1:02.97 577
50m:  30.38  30.38  100m: 1:02.97  32.59
Kadetinje
1. STANEK KatjuSa 1998 TK 1:02.58 588
50m:  29.60  29.60  100m: 1:02.58  32.98
2. PINTAR TjaSa 1997 GBR 1:03.94 551
50m: 3097 3097  100m: 1:03.94  32.97
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

9. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

3. OMEJEC Lana
50m: 31.88

Ml.deklice

1. LOTRIC Maja
50m: 42.10

DNS CELIK Tina

31.88

42.10

100m:

100m:

1998 TK
1:07.28  35.40

2003 sbpP
1:29.36  47.26

2001 TK

rezultat  tocke

1:07.28 473

1:29.36 202
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3. Plavalni Stoping

I

Kranj, 23.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
2 - Time trials 23.12.2011
10. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Mladinke
1. KOUS Lucija 1995 IR 2950 751
Deklice
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.64 609
11. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Mladinke
1. KOUS Lucija 1995 IR 1:02.97 761
50m:  30.38  30.38  100m: 1:02.97  32.59
12. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Kadeti
1. BERNAT Miha 1995 OL 2:05.07 706
Kadetski rekord
50m:  29.27 2927  100m: 1:01.55 3228  150m: 1:3431  32.76  200m: 2:05.07  30.76
13. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
MI.decki
1. MIHALIC David 1999 OL 5:09.09 485
50m: 3349 3349  150m: 1:51.13  38.02  250m: 3:13.60 42.38  350m: 4:3456  36.55
100m: 1:13.11  39.62  200m: 2:31.22  40.09  300m: 3:58.01  44.41  400m: 5:09.09  34.53
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

14. disciplina/event
23.12.2011

M/M, 4 x 100m MeSano/Medley

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Decki
1. Inles Ribnica IR 4:15.64 539
ZOBEC Tim 97 3099 1:03.60  OBRANOVIC Nik 97 3013  1:06.02
PAVLIN Jost 98 3403 1:11.93  ANDOLJSEK Chad 97 2577 54.09
15. disciplina/event ZIW, 4 x 100m Mesano/Medley Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Kadetinje
1. Olimpija oL 4:32.63 652
KAMNIKAR Martina 97 3413  1:10.09 ROZNIK Kaja 97 3125  1:06.43
KRALJ Bistra 97 3419  1:14.20 MARTINCIC Gala 98 2932  1:01.91
16. disciplina/event ZIW, 4 x 50m Me3ano/Medley Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Kadetinje
1. Olimpija oL 2:03.98 647
MARTINCIC Gala 98 32.47 ROZNIK Kaja 97 28.96
KRALJ Bistra 97 34.02 RAJKOVIC Patricija 98 28.53
17. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Mladinci
1. Branik BM 1:36.40 728
Mladinski rekord
BAU Martin 94 24.55 STRAUS Luka 93 24.62
BOMBEK Luka 94 23.87 GOLOB Matej 93 23.36
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3. Plavalni Stoping
Kranj, 23.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

18. disciplina/event
23.12.2011

M/M, 4 x 50m MeSano/Medley

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Mladinci

rezultat  tocke

1. PK Triglav Kranj TK 1:47.20 690
Mladinski rekord
MIHOVEC Rok 94 27.95 KRALJ Blaz 94 26.70
SIMENKO Nejc 93 28.62 KOROSEC Nik 94 23.93
19. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 36.62 554
Rekord mlajSe deklice
20. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 1:20.41 527
Rekord mlajSe deklice
50m: 38.87 100m: 1:20.41 41.54
21. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto/Open
23.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Clanice
1. PAVLIC Pia 1994 TK 1:04.14 808
50m: 28.76 100m: 1:04.14 35.38
Kadetinje
1. PINTAR TjaSa 1997 GBR 1:03.94 816
Kadetski rekord
50m: 30.97 100m: 1:03.94 32.97
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22. disciplina/event
23.12.2011

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Kadeti
1. STEVENS Peter John

23. disciplina/event
23.12.2011

1995 TK

M/M, 100m Prsno/Breast

rezultat  tocke

28.77 787

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Kadeti

1. STEVENS Peter John
50m: 2935  29.35

24. disciplina/event
23.12.2011

1995 TK
100m: 1:03.38  34.03

M/M, 4 x 100m Prosto/Free

rezultat  tocke

1:03.38 759

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Kadeti

1. PK Triglav Kranj

Kadetski rekord
OMEJEC Zan
GORZA Aljaz

25. disciplina/event
23.12.2011

TK

CARMAN Dominik
STEVENS Peter John

95 25.67 53.84
95 24.82 52.42

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat  tocke

3:35.06 694

95 26.08 55.52
95 25.35 53.28

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Ml.deklice

1. LOTRIC Maja
50m: 42.10 42.10

2003 SDP
100m: 1:29.36  47.26

rezultat  tocke

1:29.36 252
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Rekordi po disciplinah

Vse discipline

M/M, 50m Prosto/Free

1. Skupina 12 AndoljSek Chad 97 IR 24.75 Rek. SLO decki -14
M/M, 200m Delfin/Fly
12. Skupina 1 Bernat Miha 95 OL 2:05.07 Rek. SLO kadeti -16
M/M, 4 x 50m Prosto/Free
17. Skupina 1 Plavalni klub Branik Maribor BM 1:36.40 Rek. SLO mladinci -18
BAU Martin, BOMBEK Luka, STRAUS Luka, GOLOB Matej
M/M, 4 x 100m Prosto/Free
24. Skupina 1 Plavalni klub Triglav Kranj TK 3:35.06 Rek. SLO kadeti -16
OMEJEC Zan, GORZA Aljaz, CARMAN Dominik, STEVENS Peter John
M/M, 4 x 50m MeSano/Medley
18. Skupina 1 _Plavalni klub Triglav Kranj . TK 1:47.20 Rek. SLO mladinci -18
MIHOVEC Rok, SIMENKO Nejc, KRALJ Blaz, KOROSEC Nik
ZIW, 50m Prsno/Breast
19. Skupina 1 Celik Tina 01 TK 36.62 Rek. SLO ml.deklice ZMD
ZI/W, 100m Prsno/Breast
20. Skupina 1 Celik Tina 01 TK 1:20.41 Rek. SLO ml.deklice ZMD
Z/W, 100m Me$ano/Medley
21. Skupinal Pintar TjaSa 97 GBR 1:03.94 Rek. SLO kadetinje -14
On Line:
PK TRIGLAV KRANJ http://lwww.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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